
PIZZA LIEVITO PASTA MADRE, PASSATA POMODORO, POMODORO CONFIT, MOZZARELLA DI BUFALA, BASILICO 	 € 14
GAMBERI SCOTTATI AL SESAMO, INSALATA ORIENTAL, AVOCADO, PISTACCHI 	 € 18
INSALATA ORIENTALE, CRUDITÈ DI VERDURE 	 € 10
MINESTRONE DI VERDURE DI STAGIONE, CROSTINI 	 € 12
INSALATA DI POLLO, ICEBERG, GRANA PADANO DOP, SALSA CAESAR’S, UOVA SODE, BACON, CROSTINI DI PANE 	 € 16
CAPRESE MOZZARELLA DI BUFALA, POMODORINI, BASILICO 	 € 10
SELEZIONE DI  FORMAGGI, CONFETTURE, MIELE 	 € 14
BRESAOLA DELLA VALTELLINA, RUCOLA, GRANA PADANO DOP 	 € 14
VITELLO TONNATO, MISTICANZA 	 € 16
ROAST-BEEF, INSALATA ORIENTAL, GRANA PADANO DOP 	 € 16
TOAST CLASSICO 	 € 6
TOAST PASTA MADRE 	 € 7
FOCACCIA FARCITA prosciutto cotto, formaggio, maionese	 € 8,5
TRAMEZZINO prosciutto cotto, formaggio, insalata, pomodori, maionese 	 € 8,5
MINI INSALATA ORIENTAL 	 € 5
VERDURE BOLLITE 	 € 5
PATATE AL FORNO 	 € 5
PURÈ DI PATATE 	 € 5

ACQUA MINERALE DA 1/2 LITRO € 2 ACQUA MINERALE DA 1 LITRO € 3 BIBITE € 4
SPREMUTA DI AGRUMI € 5 SUCCO DI FRUTTA 220 ml € 5
SUCCO DI FRUTTA 530 ml € 9 BIRRA IN BOTTIGLIA 33cl € 6
CALICE VINO ROSSO / BIANCO DEL GIORNO 33cl € 7 Coperto € 0

LUNCH
TUTTI I GIORNI DALLE 8 ALLE 20

IN CASO DI ALLERGIE O INTOLLERANZE RIVOLGERSI AL PERSONALE DI SALA PER ULTERIORI INFORMAZIONI (* le nostre proposte possono contenere tracce di: grano, farro, segale, orzo, avena, crostacei, pesce, uova, arachidi, soia, latte, mandorle, 
nocciole, noci, pistacchi, sedano, semi di sesamo, senape, anidride solforosa, lupini, molluschi, e prodotti derivati) IN CASE OF ALLERGIES OR FOOD INTOLERANCE, WE KINDLY ASK YOU TO CONTACT THE STAFF FOR FURTHER INFORMATION (*our 
proposal could contain traces of: grain, spelt, rye, barley, oat, shellfish, fishes, eggs, peanuts, soy, milk, almonds, nuts, walnut, pistachio nut, celery, sesame seeds, mustard, sulfur dioxide, lupin, molluscs, and derived products).
Per garantire la qualità delle nostre preparazioni, alcuni dei nostri ingredienti vengono abbattuti a -22°C To preserve freshness, some products are kept to -22°C			                       MENU USA E RICICLA

 www.c-colzani.com   #colzanicafe



I DOLCI 
MINI BRIOCHES liscia, sfoglia e confettura albicocche 	 € 2
MINI BRIOCHES SPECIALE confettura albicocche, confettura frutti di bosco, cioccolato, crema pasticcera, pistacchio 	 € 1,5
BRIOCHES liscia, crema cotta 	 € 1,5
BRIOCHES SPECIALE confettura albicocca, confettura frutti di bosco, sfoglia e mele, mele, fagottino cioccolato, crema nocciole piemonte,
crema pasticcera, pistacchio, integrale con miele, treccina, vegana con confettura frutti di bosco 	 € 2
BISCOTTO € 0,50 PASTICCINO € 0,50
MUFFIN AL CIOCCOLATO 	 € 2,5
MINI CROSTATA FROLLA albicocca, frutti bosco, crema nocciole 	 € 3,5
FETTA DI STRUDEL 	 € 6
MINI TORTA DA FORNO mele, margherita, pere e cioccolato, cioccolato, paesana 	 € 5,5
MINI TORTA ALLA FRUTTA base frolla, base sfoglia 	 € 7,5
MINI TORTA ALLA CREMA panna e crema, s.honorè, panna e frutta, mille sfoglie 	 € 6,5
MINI MOUSSE AI 3 CIOCCOLATI 	 € 6,5
MINI TORTA CIOCCOLATO E LAMPONI A DOPPIA ALTEZZA 	 € 7,5
PROFITEROLE 	 € 6,5
MERINGATA 	 € 6,5
TIRAMISÙ 	 € 6,5

I GELATI
MISTA PICCOLA DUE GUSTI GELATO / SORBETTO € 4,5  MISTA TRE GUSTI GELATO / SORBETTO € 6,5
MINI AFFOGATO AL CAFFÈ € 5  AFFOGATO AL CAFFÈ € 8  TARTUFO DI GELATO € 6,5
MINI FRUTTINI GELATO (6 pezzi) € 13 Coperto € 0

FRULLATO DI FRUTTA € 7 DETOX SMOOTHIE € 7
PIATTO DI FRUTTA FRESCA 	 € 10
MINI MACEDONIA DI FRUTTA MISTA con pallina di gelato 	 € 7,5
MINI MACEDONIA DI FRUTTA MISTA € 5,5 MACEDONIA DI FRUTTA MISTA  € 7,5
MINI MACEDONIA DI FRUTI DI BOSCO CON PALLINA DI GELATO 	 € 9,5
MINI MACEDONIA DI FRUTI DI BOSCO 	 € 7,5
MACEDONIA DI FRUTTI DI BOSCO 	 € 11
YOUGURT NATURALE € 3 YOUGURT NATURALE DI CAPRA € 3
YOUGURT NATURALE + PICCOLA MACEDONIA 	 € 8

CAFFÈ ESPRESSO 	 € 2
CAFFÈ D’ORZO / DECAFFEINATO 	 € 2,5
CAFFÈ CON PANNA € 3  CAFFÈ CON GELATO € 4
CAFFÈ AMERICANO 	 € 3
CAFFÈ D’ORZO / DECAFFEINATO 	 € 2,5
CAPPUCCINO € 3 LATTE MACCHIATO € 3,5
MAROCCHINO 	 € 2,5
CAFFÈ FREDDO SHAKERATO caffè doppio, zucchero   € 6
LATTE € 3 LATTE MACCHIATO € 4

IN CASO DI ALLERGIE O INTOLLERANZE RIVOLGERSI AL PERSONALE DI SALA PER ULTERIORI INFORMAZIONI (* le nostre proposte possono contenere tracce di: grano, farro, segale, orzo, avena, crostacei, pesce, uova, arachidi, soia, latte, mandorle, 
nocciole, noci, pistacchi, sedano, semi di sesamo, senape, anidride solforosa, lupini, molluschi, e prodotti derivati) IN CASE OF ALLERGIES OR FOOD INTOLERANCE, WE KINDLY ASK YOU TO CONTACT THE STAFF FOR FURTHER INFORMATION (*our 
proposal could contain traces of: grain, spelt, rye, barley, oat, shellfish, fishes, eggs, peanuts, soy, milk, almonds, nuts, walnut, pistachio nut, celery, sesame seeds, mustard, sulfur dioxide, lupin, molluscs, and derived products).
Per garantire la qualità delle nostre preparazioni, alcuni dei nostri ingredienti vengono abbattuti a -22°C To preserve freshness, some products are kept to -22°C			                       MENU USA E RICICLA


